
Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

1000 m 2006 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                44      44     KOSMA SZYMON1.   SP BRATOSZEWICE 1  158. 
                0  0    0     STOBNICKI BASTIAN2.   SP1 ŁOWICZ 2  338. 
                0  0  0  0     TARKOWSKI JAKUB3.   SP1 ŁOWICZ 3  32. 

Strona 1  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

1000 m 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  33  35  68     MULARSKI MAKSYMILIAN1.   SP 3 ŁOWICZ 2  181. 

Strona 2  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

1000 m 2008 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                27  27  5  59     UCZCIWEK FRANCISZEK1.   SP1 ŁOWICZ 3  80. 
                    0  0     BRZEZIŃSKI ARKADIUSZ2.   SP1 ŁOWICZ 1  103. 
                    0  0     GUZEK MATEUSZ3.   SP1 ŁOWICZ 1  105. 
                0    0  0     KOSMALA WOJCIECH4.   SP1 ŁOWICZ 2  81. 
                  0    0     KWIATKOWSKI ADAM5.   SP1 ŁOWICZ 1  99. 
                    0  0     LESIAK BARTOSZ6.   SP1 ŁOWICZ 3  51. 
                    0  0     MIELCARZ ALEKSANDER7.   SP1 ŁOWICZ 1  104. 

Strona 3  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

300 m 2006 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

              68      87  155     KOSMOWSKI SZYMON1.   SP2 ŁOWICZ 4  8. 
                43  37  57  137     NASALSKI ERYK2.   SP BĄKÓW 3  25. 

Strona 4  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

300 m 2006 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  83  84  167     LESZKIEWICZ MICHALINA1.   UKS BŁYSKAWICA 
DOMANIEWICE

3  142. 

              32  29  43    104     KAMIŃSKA OLIWIA2.   SP2 ŁOWICZ 4  196. 
                  53  28  81     HYMKA ANTONINA3.   SP2 ŁOWICZ 4  197. 
                  53    53     STRYCHARSKA WERONIKA4.   SP 3 ŁOWICZ 1  216. 
                  33    33     WÓJCIK JAGODA5.   SP1 ŁOWICZ 4  56. 
              0        0     KUCIŃSKA AMELIA6.   SP2 ŁOWICZ 1  198. 

Strona 5  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

300 m 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                76      76     MAJEWSKI WIKTOR1.   PIJARSKA SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  78. 

                68      68     PILICHOWSKI SZYMON2.   PIJARSKA SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  94. 

                    45  45     PIETRZAK ANTONI3.   SP2 ŁOWICZ 4  116. 
                19    11  30     SIKORA FILIP4.   SP1 ŁOWICZ 2  305. 
              10    6  2  18     SKONECZNY NIKODEM5.   SP 3 ŁOWICZ 3  303. 
                  0    0     MAŁECKI PIOTR6.   SP1 ŁOWICZ 3  320. 
                0  0    0     WOJDA PIOTR7.   SP4  ŁOWICZ 2  77. 
                  0    0     WÓDKA PRZEMYSŁAW8.   SP BĄKÓW 3  86. 

Strona 6  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

300 m 2007 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

              27  21  19  33  100     WOJDA JULIA1.   UKS GOK ZDUNY 4  343. 
                  30    30     WYSOCKA NIKOLA2.   SP 3 ŁOWICZ 1  221. 
                  25    25     ADAMCZYK NATALIA3.   SP2 ŁOWICZ 4  17. 
              24        24     STAWICKA WERONIKA4.   SP2 ŁOWICZ 1  53. 
                0  0  0  0     MASŁOWSKA OLIWIA5.   SP BĄKÓW 3  37. 
                  0  0  0     TKACZ PATRYCJA6.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
3  20. 

Strona 7  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

300 m 2008 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                28  30  18  76     MARKUS JAKUB1.   SP1 ŁOWICZ 3  207. 
                  33    33     BANASZCZAK PATRYK2.   SP2 ŁOWICZ 2  141. 
                  17    17     FOKS GABRIEL3.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  98. 

                10      10     WOJDA MARCEL4.   SP BĄKÓW 1  63. 
                0      0     GRASZKA MARCEL5.   SP1 ŁOWICZ 2  76. 
                0      0     PAWŁOWSKI BARTŁOMIEJ6.   SP1 ŁOWICZ 1  79. 

Strona 8  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

300 m 2008 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                    53  53     GÓRA MICHALINA1.   SP 3 GŁOWNO 1  107. 
                    29  29     PARTYCKA GABRIELA2.   SP 3 ŁOWICZ 1  108. 
                    4  4     ZABOST JULIA3.   SP 3 ŁOWICZ 1  16. 
                    0  0     KULPA LAURA4.   SP 3 ŁOWICZ 1  106. 
                  0    0     ŁĄPIEŚ MAJA5.   SP BĄKÓW 2  36. 

Strona 9  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

60 m 2006 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

              61  75  77  87  300     PIETRZAK JAN1.   SP2 ŁOWICZ 4  121. 
                81  73  85  239     JAROSZ TOMASZ2.   SP BĄKÓW 3  3. 
                32  38    70     GRZEGOREK MIKOŁAJ3.   SP1 ŁOWICZ 2  26. 
              16  9  15  26  66     WOJDA MATEUSZ4.   SP2 ŁOWICZ 4  117. 
                  65    65     KOSMOWSKI SZYMON5.   SP2 ŁOWICZ 4  8. 
              29    34    63     SKONIECZNY BARTOSZ6.   SP2 ŁOWICZ 2  9. 
                20    39  59     KWIATKOWSKI JAKUB7.   SP BĄKÓW 2  172. 
                53      53     MYŚLIN MIKOŁAJ8.   SP1 ŁOWICZ 1  75. 
                22  4  18  44     GOLAN MICHAŁ9.   SP SKARATKI 3  352. 
                18  20    38     ŚNIEGUŁA DAWID10.   SP SKARATKI 2  62. 
              12  6    7  25     ADAMCZYK KACPER11.   SP2 ŁOWICZ 3  73. 
              15    3    18     JAŚNIEWSKI OLIWIER12.   SP2 ŁOWICZ 2  6. 
                5      5     KWIATKOWSKI SZYMON13.   SP BĄKÓW 1  2. 
                  0    0     POLAK JAKUB14.   SP2 ŁOWICZ 1  95. 

Strona 10  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

60 m 2006 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                72  84  76  232     SZUFLIŃSKA GABRIELA1.   SP SKARATKI 3  265. 
              71  70  69    210     CZUBIK MARTA2.   SP1 ŁOWICZ 3  58. 
                38  41  54  133     POPŁAWSKA AGATA3.   SP1 ŁOWICZ 3  54. 
              34  20    33  87     JAGODZIŃSKA ROKSANA4.   SP NR 2 GŁOWNO 3  195. 
              87        87     JAKÓBIEC MAŁGORZATA5.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
2  59. 

                53      53     KWIATKOWSKA KAROLINA6.   SP1 ŁOWICZ 1  234. 
              32  19      51     WÓJCIK JAGODA7.   SP1 ŁOWICZ 4  56. 
                  42    42     KĘDZIA MICHALINA8.   SP1 ŁOWICZ 3  226. 
                40      40     STEFAŃSKA MAŁGORZATA9.   SP BĄKÓW 1  60. 
                  40    40     WRÓBLEWSKA HANNA10.   SP 3 ŁOWICZ 1  223. 
                13  25    38     KOSIOREK EWA11.   SP1 ŁOWICZ 2  229. 
                22      22     PĘDZIEJEWSKA AGNIESZKA12.   SP BĄKÓW 1  312. 
                0  0  0  0     KAMIŃSKA NATALIA13.   SP1 ŁOWICZ 3  225. 
                  0    0     RADOSZ ALEKSANDRA14.   SP4  ŁOWICZ 1  254. 

Strona 11  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

60 m 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

              97  87  85  96  365     MASŁOWSKI ALAN1.   UKS GOK ZDUNY 4  334. 
              66  54  52    172     PIETRZAK ANTONI2.   SP2 ŁOWICZ 4  116. 
              74      68  142     KUBICA ADRIAN3.   UKS GOK ZDUNY 2  331. 
                  66  64  130     CHARĄŻKA  KRYSTIAN4.   SP BĄKÓW 2  93. 
              68    55    123     ABRAMOWICZ ANTONI5.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  27. 

                  50  23  73     CHARĄŻKA ANTONI6.   SP1 ŁOWICZ 2  145. 
                    70  70     SYMONENKO VLAD7.   SP1 ŁOWICZ 1  144. 
                    56  56     BARTOSIK ALAN8.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  149. 

                  27  23  50     ROLIŃSKI KRYSTIAN9.   SP BĄKÓW 2  285. 
                7    10  17     WÓDKA PRZEMYSŁAW10.   SP BĄKÓW 3  86. 
                1  6    7     CIEŚLAK MARCEL11.   SP1 ŁOWICZ 2  66. 
                0    0  0     JAGIELSKI PATRYK12.   SP1 ŁOWICZ 2  68. 
                0    0  0     MAŁECKI PIOTR13.   SP1 ŁOWICZ 3  320. 

Strona 12  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

60 m 2007 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

              46  47  46  53  192     BOGUSZ MAŁGORZATA1.   UKS GOK ZDUNY 4  342. 
                77    76  153     PETELEWICZ KALINA2.   SP1 ŁOWICZ 2  203. 
              31  26    55  112     ADAMCZYK NATALIA3.   SP2 ŁOWICZ 4  17. 
                52  60    112     PIEŃKOWSKA ALEKSANDRA4.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  318. 

                31  44  28  103     ZAJKOWSKA AMELIA5.   UKS BŁYSKAWICA 
DOMANIEWICE

3  327. 

                  44    44     KWAŚNIAK ZUZANNA6.   PIJARSKA SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  82. 

                20    16  36     MAJER AMELIA7.   SP1 ŁOWICZ 3  313. 
                29      29     TKACZ PATRYCJA8.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
3  20. 

                    28  28     GRZELAK PATRYCJA9.   SP2 ŁOWICZ 1  125. 
              5        5     KAZIMIERCZAK KLAUDIA10.   SP 3 ŁOWICZ 1  245. 
                0  0  0  0     CĘCELEK GABRIELA11.   SP1 ŁOWICZ 3  325. 
                    0  0     KLIMCZYŃSKA NIKOLA12.   SP2 ŁOWICZ 1  124. 
                0  0    0     SIEKIERA AMELIA13.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  315. 

                0  0    0     SZEWCZYK JULIA14.   SP4  ŁOWICZ 2  300. 

Strona 13  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

60 m 2008 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  99  83  182     KAZIMIERSKI WIKTOR1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  97. 
              67  60    49  176     PIETRZAK OLIWIER2.   SP 3 ŁOWICZ 3  282. 
                  53  44  97     MILCZAREK BARTŁOMIEJ3.   SP BĄKÓW 2  283. 
                57      57     BANASZCZAK PATRYK4.   SP2 ŁOWICZ 2  141. 
                16  33    49     TRĘBSKI KACPER5.   SP4  ŁOWICZ 2  43. 
                18  19    37     LESIAK BARTOSZ6.   SP1 ŁOWICZ 3  51. 
                12  23    35     KUCIŃSKI MICHAŁ7.   SP4  ŁOWICZ 2  44. 
                    31  31     OLEJNICZAK FILIP8.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  131. 

                22      22     CZERBNIAK MATEUSZ9.   SP1 ŁOWICZ 1  123. 
                  21    21     BARAŃSKI DOMINIK10.   SP4  ŁOWICZ 1  96. 
                3  8    11     WOJNAROWICZ ADAM11.   SP4  ŁOWICZ 2  49. 
                3  7    10     GAJEWSKI MIŁOSZ12.   SP4  ŁOWICZ 2  50. 
                    10  10     WIELEMBOREK ADAM13.   SP BĄKÓW 1  133. 
                    9  9     BĄBA ANTONI14.   SP 3 ŁOWICZ 1  130. 
                8      8     KUBEL JAKUB15.   SP1 ŁOWICZ 1  48. 
                    8  8     PAPUGA PAWEŁ16.   SP BĄKÓW 1  127. 
                0  5  2  7     TOPOLSKI KACPER17.   SP1 ŁOWICZ 3  47. 
                    6  6     TKACZ JAKUB18.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  143. 

                0  5    5     FELCZYŃSKI IGOR19.   SP4  ŁOWICZ 2  46. 
                0    0  0     KOTWICKI WIKTOR20.   SP BĄKÓW 2  61. 
                0      0     KUŹMIŃSKI DAMIAN21.   SP4  ŁOWICZ 1  45. 
                    0  0     PIETRZAK MICHAŁ22.   SP 3 ŁOWICZ 1  129. 

Strona 14  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09
                    0  0     WARZYWODA JAKUB23.   SP BĄKÓW 1  128. 

Strona 15  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

60 m 2008 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

              93  85  84  101  363     ŻAKOWSKA KAMILA1.   SP 3 ŁOWICZ 4  38. 
              50  47  79    176     CZUBIK ALEKSANDRA2.   SP1 ŁOWICZ 3  52. 
                42  80  44  166     WITCZAK JULIA3.   SP BĄKÓW 3  304. 
                32  48  46  126     SIBIELAK NATALIA4.   UKS GOK ZDUNY 3  21. 
                35  32  35  102     URBANEK MARIA5.   SP2 ŁOWICZ 3  22. 
                  10  36  46     KOBACKA HANNA6.   SP 3 GŁOWNO 2  84. 
                    40  40     KAWULSKA NIKOLA7.   SP2 ŁOWICZ 1  112. 
                    33  33     LIWARSKA NADIA8.   UKS GOK ZDUNY 1  113. 
                    22  22     KWIATKOWSKA OLIWIA9.   SP BĄKÓW 1  294. 
                10    11  21     BRZEZIŃSKA AMELIA10.   SP1 ŁOWICZ 2  40. 
                    16  16     KUKIEŁA MAJA11.   SP1 ŁOWICZ 1  109. 
              5  3    4  12     SAŁATA WIKTORIA12.   SP 3 ŁOWICZ 3  5. 
              4  6      10     WIĘCEK KATARZYNA13.   SP2 ŁOWICZ 2  4. 
                5    5  10     WILK LENA14.   SP1 ŁOWICZ 2  39. 
                9    0  9     KOWALSKA ŁUCJA15.   SP1 ŁOWICZ 2  41. 
                3  0  6  9     KWIATKOWSKA KINGA16.   SP BĄKÓW 3  298. 
                    5  5     TREJTER NATALIA17.   SP1 ŁOWICZ 1  114. 
                    3  3     GAJEWSKA ZUZANNA18.   SP 3 ŁOWICZ 1  115. 
                3      3     ŁĄPIEŚ MAJA19.   SP BĄKÓW 2  36. 
                2      2     BUDZAŁEK ZUZANNA20.   SP1 ŁOWICZ 1  42. 
                0  0  0  0     KOSMOWSKA MARIA21.   SP BĄKÓW 3  347. 
                  0    0     MARTYNIAK HANNA22.   SP1 ŁOWICZ 1  90. 
                    0  0     OLKO ALEKSANDRA23.   SP1 ŁOWICZ 1  110. 
                0  0  0  0     SKORUPSKA IZABELA24.   SP BĄKÓW 3  346. 

Strona 16  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09
                  0    0     SOJA ZUZANNA25.   SP4  ŁOWICZ 1  83. 
                    0  0     ŚLIWIŃSKA MAJA26.   SP1 ŁOWICZ 1  111. 

Strona 17  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

600 m 2006 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                60  45  31  136     KOLOS KLAUDIA1.   SP1 ŁOWICZ 4  161. 
              26  58      84     HYMKA ANTONINA2.   SP2 ŁOWICZ 4  197. 
                79      79     LESZKIEWICZ MICHALINA3.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
3  142. 

                  19  18  37     KĘDZIORA NICOLA4.   SP SKARATKI 2  266. 
                    11  11     GOLIŃSKA KLAUDIA5.   SP1 ŁOWICZ 1  160. 
                    4  4     PEŁKA ALEKSANDRA6.   SP1 ŁOWICZ 1  159. 
                3    0  3     KĘDZIA MICHALINA7.   SP1 ŁOWICZ 3  226. 

Strona 18  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

600 m 2007 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  5    5     MAJER AMELIA1.   SP1 ŁOWICZ 3  313. 
              0        0     KĘPKA GABRIELA2.   SP2 ŁOWICZ 1  199. 

Strona 19  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

Rzut piłką palantową 2006 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

              77  86  66    229     KOSMOWSKI SZYMON1.   SP2 ŁOWICZ 4  8. 
                55  50  57  162     GOLAN MICHAŁ2.   SP SKARATKI 3  352. 
              79    77    156     SKONIECZNY BARTOSZ3.   SP2 ŁOWICZ 2  9. 
                44  44  44  132     TARKOWSKI JAKUB4.   SP1 ŁOWICZ 3  32. 
                48    57  105     ADAMCZYK KACPER5.   SP2 ŁOWICZ 3  73. 
                53  48    101     ŚNIEGUŁA DAWID6.   SP SKARATKI 2  62. 
              44  53      97     KLIMKIEWICZ ANTONI7.   SP2 ŁOWICZ 2  150. 
              35    35    70     JAŚNIEWSKI OLIWIER8.   SP2 ŁOWICZ 2  6. 
                  57    57     GRZEGOREK MIKOŁAJ9.   SP1 ŁOWICZ 2  26. 
              42        42     KIERKOWSKI MIŁOSZ10.   SP2 ŁOWICZ 1  202. 
                  42    42     POLAK KATARZYNA11.   SP1 ŁOWICZ 1  102. 
                  27    27     POLAK JAKUB12.   SP2 ŁOWICZ 1  95. 

Strona 20  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

Rzut piłką palantową 2006 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

              96  105  112  135  448     KOLOS KLAUDIA1.   SP1 ŁOWICZ 4  161. 
              87  84  75  108  354     WÓJCIK JAGODA2.   SP1 ŁOWICZ 4  56. 
                75  66    141     LESZKIEWICZ MICHALINA3.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
3  142. 

                    81  81     GOLIŃSKA KLAUDIA4.   SP1 ŁOWICZ 1  160. 
                  29  31  60     KAMIŃSKA NATALIA5.   SP1 ŁOWICZ 3  225. 
                  52    52     WRÓBLEWSKA HANNA6.   SP 3 ŁOWICZ 1  223. 
                    26  26     PEŁKA ALEKSANDRA7.   SP1 ŁOWICZ 1  159. 
                  0    0     RADOSZ ALEKSANDRA8.   SP4  ŁOWICZ 1  254. 

Strona 21  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

Rzut piłką palantową 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                43  41  50  134     WÓDKA PRZEMYSŁAW1.   SP BĄKÓW 3  86. 
              53      63  116     BŁASZCZYK MATEUSZ2.   UKS GOK ZDUNY 2  337. 
              53  58      111     PILICHOWSKI SZYMON3.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  94. 

                43    58  101     JAGIELSKI PATRYK4.   SP1 ŁOWICZ 2  68. 
              81        81     ABRAMOWICZ ANTONI5.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  27. 

                41    38  79     SIKORA FILIP6.   SP1 ŁOWICZ 2  305. 
                58      58     KOPER PIOTR7.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
3  205. 

Strona 22  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

Rzut piłką palantową 2007 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

              46  46  65  46  203     BOGUSZ MAŁGORZATA1.   UKS GOK ZDUNY 4  342. 
                69  62  55  186     TKACZ PATRYCJA2.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
3  20. 

                  49  59  108     WOJDA JULIA3.   UKS GOK ZDUNY 4  343. 
                49  43    92     PIEŃKOWSKA ALEKSANDRA4.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  318. 

                  52    52     WYSOCKA NIKOLA5.   SP 3 ŁOWICZ 1  221. 
                  0  40  40     CĘCELEK GABRIELA6.   SP1 ŁOWICZ 3  325. 
                    36  36     WARZYWODA BARBARA7.   SP BĄKÓW 1  299. 
                  27    27     SIEKIERA AMELIA8.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  315. 

                27  0    27     SZEWCZYK JULIA9.   SP4  ŁOWICZ 2  300. 

Strona 23  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

Rzut piłką palantową 2008 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

              39  51  51  42  183     WIETESKA PIOTR1.   PIJARSKA SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

4  11. 

                  76  90  166     MILCZAREK BARTŁOMIEJ2.   SP BĄKÓW 2  283. 
                    103  103     OLEJNICZAK FILIP3.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  131. 

                36  63    99     TRĘBSKI KACPER4.   SP4  ŁOWICZ 2  43. 
                63      63     WOJDA MARCEL5.   SP BĄKÓW 1  63. 
                  57    57     KWIATKOWSKI ADAM6.   SP1 ŁOWICZ 1  99. 
                    57  57     TKACZ JAKUB7.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  143. 

                54      54     KUBEL JAKUB8.   SP1 ŁOWICZ 1  48. 
                    48  48     WARZYWODA JAKUB9.   SP BĄKÓW 1  128. 
                0  48    48     WOJNAROWICZ ADAM10.   SP4  ŁOWICZ 2  49. 
                  45    45     BARAŃSKI DOMINIK11.   SP4  ŁOWICZ 1  96. 
                    39  39     GUZEK MATEUSZ12.   SP1 ŁOWICZ 1  105. 
                  33    33     GAJEWSKI MIŁOSZ13.   SP4  ŁOWICZ 2  50. 
                    33  33     WIELEMBOREK ADAM14.   SP BĄKÓW 1  133. 
                    27  27     KOTWICKI WIKTOR15.   SP BĄKÓW 2  61. 
                  27    27     PEŃŚKO MACIEJ16.   SP4  ŁOWICZ 1  100. 
                    0  0     MIELCARZ ALEKSANDER17.   SP1 ŁOWICZ 1  104. 
                  0    0     WIESIOŁEK JAN18.   SP4  ŁOWICZ 1  101. 

Strona 24  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

Rzut piłką palantową 2008 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

              78  82  73    233     CZUBIK ALEKSANDRA1.   SP1 ŁOWICZ 3  52. 
                    78  78     GÓRA MICHALINA2.   SP 3 GŁOWNO 1  107. 
                    78  78     PARTYCKA GABRIELA3.   SP 3 ŁOWICZ 1  108. 
                    38  38     KUKIEŁA MAJA4.   SP1 ŁOWICZ 1  109. 

Strona 25  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

Skok w dal 2006 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

              74  80  52  74  280     PIETRZAK JAN1.   SP2 ŁOWICZ 4  121. 
                69  59  83  211     JAROSZ TOMASZ2.   SP BĄKÓW 3  3. 
              40  50  39  56  185     WOJDA MATEUSZ3.   SP2 ŁOWICZ 4  117. 
                36  53  70  159     NASALSKI ERYK4.   SP BĄKÓW 3  25. 
                50    72  122     KWIATKOWSKI JAKUB5.   SP BĄKÓW 2  172. 
                    117  117     KOSMOWSKI SZYMON6.   SP2 ŁOWICZ 4  8. 
                66      66     KOSMA SZYMON7.   SP BRATOSZEWICE 1  158. 
                63      63     MYŚLIN MIKOŁAJ8.   SP1 ŁOWICZ 1  75. 
                26      26     KWIATKOWSKI SZYMON9.   SP BĄKÓW 1  2. 
              24        24     ADAMCZYK KACPER10.   SP2 ŁOWICZ 3  73. 

Strona 26  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

Skok w dal 2006 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

              69  85  90  82  326     HYMKA ANTONINA1.   SP2 ŁOWICZ 4  197. 
              71  83  77  87  318     KAMIŃSKA OLIWIA2.   SP2 ŁOWICZ 4  196. 
                107  114  92  313     SZUFLIŃSKA GABRIELA3.   SP SKARATKI 3  265. 
              92  88  105    285     CZUBIK MARTA4.   SP1 ŁOWICZ 3  58. 
                62  82  92  236     POPŁAWSKA AGATA5.   SP1 ŁOWICZ 3  54. 
                71  56  52  179     KĘDZIA MICHALINA6.   SP1 ŁOWICZ 3  226. 
                49  56    105     KOSIOREK EWA7.   SP1 ŁOWICZ 2  229. 
                  83    83     STRYCHARSKA WERONIKA8.   SP 3 ŁOWICZ 1  216. 
                    78  78     LESZKIEWICZ MICHALINA9.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
3  142. 

                  71    71     KĘDZIORA NICOLA10.   SP SKARATKI 2  266. 
              64        64     KUCIŃSKA AMELIA11.   SP2 ŁOWICZ 1  198. 
                63      63     KWIATKOWSKA KAROLINA12.   SP1 ŁOWICZ 1  234. 
                62      62     STEFAŃSKA MAŁGORZATA13.   SP BĄKÓW 1  60. 
                0      0     PĘDZIEJEWSKA AGNIESZKA14.   SP BĄKÓW 1  312. 

Strona 27  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

Skok w dal 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

              57  74  75  87  293     PIETRZAK ANTONI1.   SP2 ŁOWICZ 4  116. 
                  89  115  204     CHARĄŻKA  KRYSTIAN2.   SP BĄKÓW 2  93. 
                  59  87  146     ROLIŃSKI KRYSTIAN3.   SP BĄKÓW 2  285. 
                  58  84  142     MULARSKI MAKSYMILIAN4.   SP 3 ŁOWICZ 2  181. 
                    124  124     BARTOSIK ALAN5.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  149. 

                44  41    85     WOJDA PIOTR6.   SP4  ŁOWICZ 2  77. 
                70      70     MAJEWSKI WIKTOR7.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  78. 

                    70  70     SYMONENKO VLAD8.   SP1 ŁOWICZ 1  144. 
                  0  56  56     SKONECZNY NIKODEM9.   SP 3 ŁOWICZ 3  303. 

Strona 28  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

Skok w dal 2007 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

              69  57  79  76  281     ADAMCZYK NATALIA1.   SP2 ŁOWICZ 4  17. 
                104    113  217     PETELEWICZ KALINA2.   SP1 ŁOWICZ 2  203. 
                37  58  54  149     MAJER AMELIA3.   SP1 ŁOWICZ 3  313. 
                45  33  36  114     MASŁOWSKA OLIWIA4.   SP BĄKÓW 3  37. 
                  73    73     KWAŚNIAK ZUZANNA5.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

1  82. 

              69        69     STAWICKA WERONIKA6.   SP2 ŁOWICZ 1  53. 
                    66  66     GRZELAK PATRYCJA7.   SP2 ŁOWICZ 1  125. 
                46      46     SIEKIERA AMELIA8.   PIJARSKA SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
KRÓLOWEJ POKO

2  315. 

              43        43     KĘPKA GABRIELA9.   SP2 ŁOWICZ 1  199. 
                    36  36     DZIEDZIELA JULIA10.   SP2 ŁOWICZ 1  151. 
              36        36     KAZIMIERCZAK KLAUDIA11.   SP 3 ŁOWICZ 1  245. 
                    30  30     KLIMCZYŃSKA NIKOLA12.   SP2 ŁOWICZ 1  124. 
                28      28     CĘCELEK GABRIELA13.   SP1 ŁOWICZ 3  325. 

Strona 29  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

Skok w dal 2008 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

              65  85    87  237     PIETRZAK OLIWIER1.   SP 3 ŁOWICZ 3  282. 
                  99  107  206     KAZIMIERSKI WIKTOR2.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  97. 
                88  79    167     BANASZCZAK PATRYK3.   SP2 ŁOWICZ 2  141. 
                47  57  48  152     LESIAK BARTOSZ4.   SP1 ŁOWICZ 3  51. 
                38  27  42  107     TOPOLSKI KACPER5.   SP1 ŁOWICZ 3  47. 
                32  33  25  90     UCZCIWEK FRANCISZEK6.   SP1 ŁOWICZ 3  80. 
                  74    74     MARKUS JAKUB7.   SP1 ŁOWICZ 3  207. 
                43  30    73     FELCZYŃSKI IGOR8.   SP4  ŁOWICZ 2  46. 
                25  46    71     KUCIŃSKI MICHAŁ9.   SP4  ŁOWICZ 2  44. 
                64      64     CZERBNIAK MATEUSZ10.   SP1 ŁOWICZ 1  123. 
                    62  62     PAPUGA PAWEŁ11.   SP BĄKÓW 1  127. 
                    58  58     BĄBA ANTONI12.   SP 3 ŁOWICZ 1  130. 
                26    25  51     KOSMALA WOJCIECH13.   SP1 ŁOWICZ 2  81. 
                    48  48     JAROSZ MICHAŁ14.   SP1 ŁOWICZ 1  156. 
                39      39     GAJEWSKI MIŁOSZ15.   SP4  ŁOWICZ 2  50. 
                29      29     PAWŁOWSKI BARTŁOMIEJ16.   SP1 ŁOWICZ 1  79. 
                22    4  26     GRASZKA MARCEL17.   SP1 ŁOWICZ 2  76. 
                26      26     KUŹMIŃSKI DAMIAN18.   SP4  ŁOWICZ 1  45. 
                    11  11     PIETRZAK MICHAŁ19.   SP 3 ŁOWICZ 1  129. 

Strona 30  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

Skok w dal 2008 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

              105  108  99  100  412     ŻAKOWSKA KAMILA1.   SP 3 ŁOWICZ 4  38. 
                75  83  87  245     SIBIELAK NATALIA2.   UKS GOK ZDUNY 3  21. 
                71  69  90  230     WITCZAK JULIA3.   SP BĄKÓW 3  304. 
                95  76    171     URBANEK MARIA4.   SP2 ŁOWICZ 3  22. 
                44  41  57  142     KWIATKOWSKA KINGA5.   SP BĄKÓW 3  298. 
                69  71    140     ŁĄPIEŚ MAJA6.   SP BĄKÓW 2  36. 
                76    59  135     BRZEZIŃSKA AMELIA7.   SP1 ŁOWICZ 2  40. 
              43  56    34  133     SAŁATA WIKTORIA8.   SP 3 ŁOWICZ 3  5. 
                30  24  53  107     KOSMOWSKA MARIA9.   SP BĄKÓW 3  347. 
                48    54  102     KOWALSKA ŁUCJA10.   SP1 ŁOWICZ 2  41. 
                    94  94     LIWARSKA NADIA11.   UKS GOK ZDUNY 1  113. 
                39  19  32  90     SKORUPSKA IZABELA12.   SP BĄKÓW 3  346. 
                    89  89     KAWULSKA NIKOLA13.   SP2 ŁOWICZ 1  112. 
                    76  76     ZABOST JULIA14.   SP 3 ŁOWICZ 1  16. 
                  75    75     KOBACKA HANNA15.   SP 3 GŁOWNO 2  84. 
              36  39      75     WIĘCEK KATARZYNA16.   SP2 ŁOWICZ 2  4. 
                    72  72     GRZELAK ALICJA17.   SP2 ŁOWICZ 1  148. 
                    66  66     KWIATKOWSKA OLIWIA18.   SP BĄKÓW 1  294. 
                  66    66     SOJA ZUZANNA19.   SP4  ŁOWICZ 1  83. 
                    46  46     OLKO ALEKSANDRA20.   SP1 ŁOWICZ 1  110. 
                24    22  46     WILK LENA21.   SP1 ŁOWICZ 2  39. 
                  41    41     MARTYNIAK HANNA22.   SP1 ŁOWICZ 1  90. 
                    29  29     KULPA LAURA23.   SP 3 ŁOWICZ 1  106. 
                    29  29     TREJTER NATALIA24.   SP1 ŁOWICZ 1  114. 

Strona 31  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09
                    27  27     GAJEWSKA ZUZANNA25.   SP 3 ŁOWICZ 1  115. 
                24      24     BUDZAŁEK ZUZANNA26.   SP1 ŁOWICZ 1  42. 
                    20  20     ŚLIWIŃSKA MAJA27.   SP1 ŁOWICZ 1  111. 

Strona 32  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

Skok wzwyż 2006 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                39  25    64     STOBNICKI BASTIAN1.   SP1 ŁOWICZ 2  338. 
                46      46     GRZEGOREK MIKOŁAJ2.   SP1 ŁOWICZ 2  26. 

Strona 33  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

Skok wzwyż 2006 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

              118  88    118  324     JAGODZIŃSKA ROKSANA1.   SP NR 2 GŁOWNO 3  195. 
              161    139    300     JAKÓBIEC MAŁGORZATA2.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
2  59. 

Strona 34  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

Skok wzwyż 2007 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                  70  79  149     KOPER PIOTR1.   UKS BŁYSKAWICA 
DOMANIEWICE

3  205. 

                45  45  45  135     MAŁECKI PIOTR2.   SP1 ŁOWICZ 3  320. 
                  62  70  132     CHARĄŻKA ANTONI3.   SP1 ŁOWICZ 2  145. 
                45  53    98     CIEŚLAK MARCEL4.   SP1 ŁOWICZ 2  66. 

Strona 35  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

Skok wzwyż 2007 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                78  68  78  224     ZAJKOWSKA AMELIA1.   UKS BŁYSKAWICA 
DOMANIEWICE

3  327. 

Strona 36  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

Skok wzwyż 2008 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                87    97  184     MARKUS JAKUB1.   SP1 ŁOWICZ 3  207. 
                  48    48     FOKS GABRIEL2.   UKS BŁYSKAWICA 

DOMANIEWICE
1  98. 

Strona 37  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2019-04-09

Zawodnik Szkoła Suma 04.04 18.10 11.10 02.10

Skok wzwyż 2008 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecno ść

                    128  128     WOJDA ŁUCJA1.   SP SKARATKI 1  164. 
                    103  103     KOBACKA HANNA2.   SP 3 GŁOWNO 2  84. 

(OSTATNIA STRONA) Strona 38  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.


